valores recaudados por este concepto e indicar el saldo a favor de SAE. 

Adjunto al informe deberá allegarse la factura correspondiente y los soportes que se indican en 
el acápite de forma de pago.  

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El valor estimado de los contratos es hasta SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS 
MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL NUEVE PESOS ($6.636.919.009), así como 
todos los impuestos, tasas y contribuciones que se generen durante su ejecución, ajustados de 
acuerdo con las siguientes zonas y con los siguientes rubros: 

ZONA 1 

No. Presupuesto TOTAL 

1 Diligencia incautaciones $ 1.149.534.474